
ASL BA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  0 9 8 5  

Del 2 7 LH. 2020 

OGGETTO: Assunzione di n. 507 unità di O.S.S. mediante utilizzo di graduatoria concorsuale 

dell'Az. Ospedaliera Ospedali Riuniti di Foggia. 

Il Direttore Generale 

Vista la deliberazione n. 1492 del 05/09/2018, con l'assistenza del Segretario, sulla base della istruttoria e 
della proposta formulata dal Direttore Area Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità 
formale del procedimento ed il rispetto della legalità, considera e determina quanto segue: 

Premesso che: 

la Regione Puglia, con riferimento alle strategie di reclutamento relative al fabbisogno di personale del 
profilo di Operatore Socio Sanitario, necessarie per sopperire alle carenze di organico presso le 
Aziende/Enti del S.S.R., ha individuato gli OO.RR. di Foggia, al fine di condurre in maniera 
accentrata per l'intero territorio regionale l'espletamento delle procedure di reclutamento per la 
figura in oggetto mediante Concorso Pubblico, indetto per la copertura di n.2445 posti di O.S.S., 
giusta deliberazione n.619/2018; 

nel bando di concorso sono stati riportati i posti autorizzati dalla Regione Puglia per ciascuna delle aziende 
coinvolte e le modalità di ripartizione delle riserve; 

con successivi provvedimenti della stessa Azienda Ospedaliera (delib. n.14/2020, delib. n.59/2020, determ. 
n.812/2020 e determ. n.1262/2020), sulla base della rimodulazione dei fabbisogni del personale per il 
triennio 2018-2020 delle aziende interessate, è stato rideterminato il numero complessivo dei posti di O.S.S. 
a concorso con le modalità di riserva previste per legge ed in particolare per la ASL BA è stata prevista la 
seguente ripartizione: 

Azienda Riserve x interni Posti per esterni Totale posti anno 2020 
ASL BA 180 422 602 

le riserve per gli interni sono così ripartite: 



1- 10% dei posti a concorso (60) per i titolari del beneficio di cui all'art.35, c.3bis del D.Igs 165/2001 
2- 10% dei posti a concorso (60) per i titolari del beneficio di cui all'art.20, c.2 del D.lgs 75/2017 
3- 10% dei posti a concorso (60) per i titolari del beneficio di cui all'art.52, c.1 bis del D.Igs 165/2001 

Inoltre, nel bando di concorso è stato previsto che i posti non assegnati agli aventi titolo alle riserve di cui ai 
punti I e 2 concorreranno ad aumentare i posti della riserva di cui all'art.52, c.lbis del D.lgs 165/2001; 

Considerato che con determinazione dirigenziale n.1962 del 17.6.2020 l'azienda Ospedali Riuniti di Foggia 
ha preso atto delle risultanze dei lavori della Commissione ed ha recepito la graduatoria generale di merito e 
la graduatoria di merito relativa alle riserve previste per il personale interno di ciascuna azienda sanitaria 
pugliese (ASL BA allegato 2); 

con nota del 7 luglio 2020 della stessa Azienda OO.RR. di Foggia è stato trasmesso il primo elenco dei 
candidati classificati nella graduatoria generale di merito dichiarati vincitori, pari a n.243 unità, che in sede 
di convocazione hanno fatto opzione per la ASL BA, nonché la graduatoria di merito dei dipendenti interni 
di questa ASL con riferimento alla riserva di cui all'art.52 c.lbis del D.Igs 165/2001, pari a 196 unità; 

con nota del 10 luglio 2020 degli OO.RR., è stato trasmesso, ad integrazione della precedente 
comunicazione, il secondo elenco dei candidati dichiarati vincitori nella graduatoria di merito, pari a 84 
unità, che hanno optato per la ASL BA; 

Accertato che: 

per quanto concerne la graduatoria generale di merito il numero complessivo dei candidati dichiarati 
vincitori che ha optato per la ASL BA, comunicato dagli OO.RR. di Foggia, è pari a 327 unità a fronte delle 
422 unità previste; 

non vi sono candidati che beneficiano delle riserve di cui all'art.35 del D.Igs 165/2001 e delle riserve di cui 
all'art.20 c.2 del D.Igs 75/2017, pertanto risultano vincitori, cosi come previsto dal bando di concorso, i 
primi 180 candidati utilmente classificati nella graduatoria di merito dei dipendenti interni; 

Vista la deliberazione n.1178 del 25.09.2018 con la quale è stato determinato il Piano triennale 
delle assunzioni 2018/2020, approvato dalla Regione Puglia, in cui risultano vacanti e disponibili i 
posti a concorso; 

Vista la deliberazione n. 763 del 10/06/2020, con la quale è stato ridefinito il Piano Triennale del 
fabbisogno di personale 2019/2021, in attesa di approvazione da parte della Regione Puglia, in cui 
vengono previsti e confermati i posti da coprire; 

Preso atto delle suddette motivazioni, si propone l'assunzione a tempo indeterminato di 507 unità di O.S.S., 
mediante l'utilizzo della graduatoria concorsuale approvata dagli OO.RR. FG con determinazione 
dirigenziale n.1962 del 17.6.2020, come da elenchi comunicati dalla stessa Azienda, e precisamente: 

n.327 unità utilmente classificati nella graduatoria generale di merito, come riportati nell'allegato A, 
che fa parte integrante del presente provvedimento; 

n.180 unità della graduatoria di merito dei dipendenti interni di questa ASL con riferimento alla 
riserva di cui all'art.52 c.lbis del D.lgs 165/2001, secondo l'ordine dell'elenco trasmesso dalla stessa 
azienda, come riportati nell'allegato B, anch'esso parte integrante del presente provvedimento; 

L'Istruttore 

Il Dirigente Amm.vo A.G.R.U. 

Il Direttore A.G.R.U. 

Maria Rosaria LASORSA 

Lorenzo FRUSCIO 

Rodolfo MINERVINI 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 



DELIBERA 

Per tutte le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 

Di procedere all'assunzione a tempo indeterminato di 507 unità di O.S.S., mediante l'utilizzo della 
graduatoria concorsuale approvata dagli OO.RR. FG con determinazione dirigenziale n.1962 del 17.6.2020, 
come da elenchi comunicati dalla stessa Azienda, e precisamente: 
- n.327 unità utilmente classificati nella graduatoria generale di merito, come riportati nell'allegato A, che fa 
parte integrante del presente provvedimento; 
- n.180 unità della graduatoria di merito dei dipendenti interni di questa ASL con riferimento alla riserva di 
cui all'art.52 c.1 bis del D.Igs 165/2001, secondo l'ordine dell'elenco trasmesso dalla stessa azienda, come 
riportati nell'allegato B, anch'esso parte integrante del presente provvedimento; 

Di precisare che in caso di eventuale rinuncia da parte di uno dei suddetti candidati si utilizzerà la 
graduatoria concorsuale (generale e/o riservata) fino alla concorrenza delle unità da assumere per ciascun 
contingente (esterni e/o interni), secondo l'ordine e le disponibilità che saranno comunicate dagli OO.RR. 
FG , 

Di precisare, altresì, che con successivo provvedimento si procederà all'inquadramento delle residue 95 
unità da assumere dalla graduatoria generale di merito, fino alla concorrenza delle 422 unità previste, sulla 
base delle comunicazioni e disponibilità che saranno comunicate dagli OO.RR. di Foggia; 

Di stipulare con tutti i candidati interessati i relativi contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato, 
secondo le 'norme contrattuali del vigente CCNL Comparto Sanità cui si rimanda per la disciplina e 
regolamentazione degli aspetti giuridici ed economici; 

Di subordinare la sottoscrizione dei contratti di lavoro all'accertamento dell'idoneità alla mansione 
specifica da parte del medico competente di questa ASL; 

Di subordinare, inoltre, per i soli candidati della graduatoria riservata, la sottoscrizione dei contratti di 
lavoro all'accertamento della validità del titolo di studio richiesto per la partecipazione al concorso; 

Di stabilire che gli interessati sono soggetti per quanto concerne il periodo di prova alle disposizioni di cui 
all'art. 25 del CCNL relativo al Personale del Comparto Sanità — Triennio 2016/18. 

Di dare atto che la spesa presunta per l'anno 2020 rinveniente dal presente atto, è pari a € 897.707,00 (al 
lordo di oneri sociali e IRAP). 

Di dare mandato al competente ufficio dell'Area Gestione Risorse Umane di procedure alla sottoscrizione 
dei contratti di lavoro a tempo indeterminato secondo le modalità stabilite nel presente provvedimento. 



REGIONALE 2445 OSS -REGIONE PUGLIA 
	

Allegato A) 

ASSEGNAZIONI 

ASL di Bari 

N. Posizione COGNOME NOME Note Data di Nascita 

1 23 GENUARIO MICHELE 06/05/1971 

2 32 VACCA NICOLA 08/08/1969 

3 33 COLAVITO ANGELA 08/08/1986 

4 38 DEBERNARDIS LUCIA 06/06/1970 

5 48 COPPOLECCHIA NICOLA RIS.MIL  28/10/1975 

6 53 PETRUZZELLIS LUCIA 04/08/1977 

7 58 GIANNELLI FRANCESCO 18/01/1979 

8 59 LATORRATA NICOLA RIS.MIL  08/10/1991 

9 62 MEMOLA PAOLO RIS.MIL  25/04/1989 

10 64 LA PLACA GAETANO RIS.MIL  12/03/1991 

11 66 DEPASQUALE FORTUNATO FABIO RIS.MIL  28/08/1984 

12 68 MATERA ANTONIO RIS.MIL  24/12/1988 

13 69 IANNELLO MICHELE RIS.MIL  02/06/1979 

14 72 COPPOLA TERESA RIS.MIL  19/07/1982 

15 77 GLIGORA FRANCESCO RIS.MIL  13/12/1990 

16 78 ROBERTO BIBIANO FABIO RIS.MIL  06/02/1990 

17 80 BRUNO CARLO 12/12/1984 

18 91 MACCHIARULO LUIGI RIS.MIL  31/03/1989 

19 92 MORRILLO MARIELLA RIS.MIL  15/09/1993 

20 95 LOSPALLUTO DANIELE SALVATORE RIS.MIL  19/02/1984 

21 100 MAROTTI FRANCESCO RIS.MIL  02/02/1989 

22 101 SERRAO RICCARDO RIS.MIL  16/09/1988 

23 102 GRASSANI GIUSEPPE RIS.MIL  20/12/1986 

24 107 DE VINCENZO VINCENZO RIS.MIL  08/07/1988 

25 112 SANTORO CARMEN RIS.MIL  12/12/1984 

26 113 TALLARICO STEFANO RIS.MIL  20/08/1993 

27 124 RISOLA GIANLUCA RIS.MIL  24/06/1986 

28 129 CAGNETTA FRANCESCO RIS.MIL  09/08/1990 

29 133 CANTORE MARTINO RIS.MIL  20/02/1989 

30 137 CANNITO NUNZIA 01/08/1988 

31 142 LISTINO ERCOLE RIS.MIL  05/01/1985 

32 144 CIARAMBINO CARMINE RIS.MIL  30/01/1988 

33 145 CAGGIANELLI NICOLA PIO RIS.MIL  19/08/1990 

34 151 BUCAIDA SALVATORE RIS.MIL  15/01/1982 

35 152 RATTI NICOLA RIS.MIL  04/12/1980 

36 154 RUBERTO FABRIZIO RIS.MIL  23/11/1991 

37 156 MASTRODOMENICO ROCCO RIS.MIL  16/08/1986 

38 157 VIOLA ADRIANO RIS.MIL  12/07/1985 

39 160 IANNANTUONO GIUSEPPE RIS.MIL  02/05/1976 

40 161 BLANDINA DOMENICO DAVIDE RIS.MIL  03/08/1987 

41 162 PERTOSA ANTONIO RIS.MIL  04/06/1986 

42 165 VIGLIANISI MARIANO RIS.MIL  12/12/1986 

43 168 FARELLA CIRO RIS.MIL  18/04/1991 

44 171 VELLA FRANCESCO RIS.MIL  29/05/1981 

45 174 GIARDINI DAVIDE RIS.MIL  01/05/1981 

46 177 CANCELLIERE GIUSEPPE 21/02/1987 

47 178 D'AMBROSIO FLORESTANO RIS.MIL  23/06/1987 

48 179 FEBO MICHELA RIS.MIL  08/04/1987 

49 180 PORCIELLO VINCENZO RIS.MIL  05/08/1984 

50 181 TROVISI ANGELO AMEDEO RIS.MIL  13/11/1985 

51 183 SPADONE MICHELANGELO RIS.MIL  13/12/1984 



52 187 TIANO GIOVANNI RIS.MIL  03/05/1988 

53 188 GRAMEGNATOTA GIOVANNI 20/05/1967 

54 188 TOTARO RAMIRO ANTONIO RIS.MIL  04/05/1985 

55 191 MASSARI NICOLA 05/07/1963 

56 194 MARCHIONE DANIELE RIS.MIL  06/05/1986 

57 195 MARTUCCI PIETRO COSIMO RIS.MIL  22/11/1985 

58 " 	196 MIRANDI PASQUALE RIS.MIL  01/05/1995 

59 197 PONTASSUGLIA GIUSEPPE RIS.MIL  16/09/1992 

60 199 GRASSIA GIUSEPPE RIS.MIL  05/10/1982 

61 200 FASANO DAVIDE RIS.MIL  19/12/1991 

62 205 AQUILANTE MATTEO RIS.MIL  01/04/1986 

63 208 ALVIANO GABRIELE RIS.MIL  28/09/1984 

64 210 FAZIO CARMELA RIS.MIL  22/05/1983 

65 212 MARMO GIUSEPPE RIS.MIL  06/07/1985 

66 213 CACCIAPAGLIA VITO ERASMO 28/02/1968 

67 213 RANGO LUIGI RIS.MIL  04/02/1984 

68 214 BARBANO BIAGIO RIS.MIL  09/05/1986 

69 216 COLLELUORI LUIGIA RIS.MIL  28/04/1984 

70 217 TURTURO DARIO RIS.MIL  27/02/1984 

71 218 PALMIERO INNOCENZO RIS.MIL  08/12/1987 

72 221 COMPAGNONE LUCA RIS.MIL  18/10/1982 

73 222 ANDRISANI EMANUELE 18/08/1983 

74 225 PIZZO VITTORIO RIS.MIL  27/09/1994 

75 226 AVANZATO ROSARIO RIS.MIL  21/08/1985 

76 227 SAMBATARO CARMELO RIS.MIL  14/02/1984 

77 228 MALATACCA GIOVANNINA 06/03/1970 

78 228 MIGNOGNA ANTONIA RIS.MIL  01/08/1989 

79 231 SIMBOLO ANGELO RIS.MIL  02/01/1982 

80 234 CILIBERTI ROBERTO RIS.MIL  15/03/1983 

81 235 D'ORTA PASQUALE RIS.MIL  07/05/1988 

82 237 QUARANTA MARINA ALESSIA RIS.MIL  03/04/1989 

83 260 COLUCCI MARIANGELA 19/12/1977 

84 273 DEBELLIS MARIA ROSA 30/01/1965 

85 274 GUARINI GRAZIA 29/04/1988 

86 280 MANICONE ANGELA MARIA 24/06/1978 

87 286 L'ABBATE PAOLO 23/09/1957 

88 313 PILATO SERENA 21/01/1985 

89 393 SCRIMIERI FLORIANA 08/07/1974 

90 406 RAGONE ROSA 05/02/1975 

91 433 MAURIZIO MARA 21/05/1993 

92 461 MINENNA MARIA GRAZIA 07/02/1977 

93 471 LA BELLA CARLO SALVATORE 03/02/1977 

94 492 VINO SABRINA 22/01/1985 

95 502 RABANTE MARIA 03/01/1985 

96 517 GNONI CARMINE 11/03/1969 

97 539 ROTOLO LAURA 31/12/1987 

98 541 GALLO BARBARA 21/08/1964 

99 545 MURACA MARIA 04/04/1991 

100 589 SCOFANO CARMEN VITTORIA 25/11/1986 

101 591 DAMIANI MARILENA 18/09/1983 

102 623 LOIUDICE MARIA CARMINE 13/08/1969 

103 624 LAINO DANIELA SAVERINA 15/10/1975 

104 626 APRILE LAURA 17/06/1968 

105 634 BERGAMO MARIA 27/07/1968 

106 678 MONNA CINZIA 03/04/1973 

107 680 CUCUGLIELLI ELISA 28/04/1969 



108 689 RANDIERI SAMIR 10/09/1992 

109 699 GLIONNA ROSY CONSUELO 15/11/1985 

110 705 STEA NICOLA 16/09/1983 

111 707 PECORELLA LETIZIA 05/06/1983 

112 708 MANSI SAVINO 01/06/1983 

113 716 CLEMENTE VINCENZO 09/12/1974 

114 722 CAPONIO GRAZIA 11/12/1968 

115 725 GRAMEGNA GIACOMO 25/02/1962 

116 734 FORNI GIUSEPPE 15/10/1963 

117 744 VIAPIANA FRANCESCA 27/12/1981 

118 747 SANCINETI GEMMA GRAZIA 19/09/1969 

119 749 VITRANI GENNARO 17/07/1955 

120 752 LEUCI MICHELE 01/05/1981 

121 761 SURIANO VINCENZO 24/05/1985 

122 773 SASSO LUCREZIA 13/10/1978 

123 784 QUACQUARELLI STEFANO 26/12/1983 

124 800 DE PALMA ANTONELLA 27/09/1967 

125 809 PORCELLI MATTEO 23/10/1987 

126 812 SORRENTINO ANTONIA 13/10/1995 

127 814 BRESCIA FRANCESCO 08/08/1994 

128 821 MARCHESE TANIA 31/10/1989 

129 830 PORRO CHIARA 04/11/1981 

130 835 MANGANO MARIA FELICIA 21/12/1977 

131 839 MARRAFFA MANILA 26/01/1976 

132 845 DE PINTO CHIARA MARIA 27/07/1966 

133 849 CAFAGNA CORRADO 06/04/1970 

134 856 BARTUCCI ROSA 08/06/1970 

135 866 QUACQUARELLI VINCENZA 30/06/1983 

136 871 MASSARI MARIANTONIA 08/09/1989 

137 873 SGARAMELLA GIUSEPPINA 22/03/1968 

138 880 DE CARLO ALESSIA 07/11/1997 

139 882 MAGNO DONATO 28/03/1991 

140 886 DIGIUSEPPE ROBERTA 23/11/1987 

141 896 PICCOLO DOMENICO 14/02/1983 

142 904 D'AMORE DOMENICO 26/01/1978 

143 909 VOLPICELLA GIULIA 28/11/1968 

144 918 PENSA TERESA 17/08/1968 

145 919 FEDELE ILENIA 24/11/1997 

146 922 TOLMINO MARIA 14/04/1977 

147 924 FERRAllANO SILVANA 23/08/1975 

148 925 MUGGEO GIUSEPPE 02/06/1990 

149 928 MIANO GIACOMO 04/07/1988 

150 934 ORLANDO GIOVAMBATTISTA 20/05/1981 

151 938 SANTACROCE DOMENICA 15/01/1975 

152 944 LAUDONE ORNELLA 18/10/1967 

153 945 SISTO ROSA 23/11/1964 

154 946 SPADAFINA LAURA 08/05/1964 

155 948 ROSSI BEATRICE 09/01/1979 

156 955 CACCAVALE ANGELA 26/01/1969 

157 956 PAOLANTONI LAURA 11/04/1966 

158 959 LOFORESE ROMEO 16/03/1990 

159 961 CENTRONE GAETANO DANIELE 13/02/1982 

160 965 COPPOLA PAOLA 08/04/1997 

161 975 LACARRA GIORGIO 03/04/1992 

162 981 ALBERGO SIMONA 22/11/1990 

163 982 PETRONE GIOVANNA 25/10/1990 



164 984 TANZI VALENTINA 03/08/1990 

165 988 CAFARO EMILIA 09/10/1988 

166 991 PALMIERI GIULIA 10/02/1987 

167 994 IODICE PASQUALE 21/06/1986 

168 995 CHIAIA SELENE 21/06/1986 

169 997 CUCUMAZZO ISABELLA 14/08/1985 

170 999 CICIRIELLO SABINO 17/06/1985 

171 1000 NATALE CARMEN 16/09/1984 

172 1003 DE FILIPPIS FRANCESCA 03/05/1984 

173 1006 FESTA VALERIO 04/01/1983 

174 1007 MELONI ANNA PAMELA 27/04/1982 

175 1009 RAGNI MARIA 26/08/1976 

176 1017 DE NICHILO FILOMENA 24/10/1972 

177 1022 D'ARMENTO MARIA ROSARIA 19/01/1970 

178 1023 SIEGA OMELIS DEL CARMEN 31/12/1969 

179 1028 LOPES ALESSANDRO VINCENZO 05/07/1965 

180 1032 RACANATI LUCREZIA 06/08/1954 

181 1043 ORLANDO BARTOLOMEO 25/09/1969 

182 1047 INGLESE PAOLA 27/02/1978 

183 1049 CENTODUCATI VALERIA 28/12/1982 

184 1051 CARBONE NICOLETTA 13/04/1982 

185 1054 SARCUNI GIUSEPPE 13/12/1976 

186 1057 GALATI EUGENIO 25/12/1970 

187 1062 LATTANZIO PATRICIA CAROLINA 25/11/1971 

188 1063 DELL'OLIO ISABELLA 17/10/1970 

189 1069 CEGLIE ANNA 14/09/1998 

190 1072 ROMANELLI LUCIA 26/05/1993 

191 1075 LEONETTI CARMELA 03/06/1989 

192 1077 LEUCI DARIO 17/06/1988 

193 1079 GIANNATTASIO LORENZO 12/05/1988 

194 1080 IZZO ANTONIO 11/01/1988 

195 1082 MASSARO ANNARITA 18/06/1985 

196 1084 CAPPALONGA GABRIELLA 07/05/1982 

197 1087 ALBORE CARMELA 03/11/1978 

198 1088 CARRIERI ANNA GRAZIA 12/07/1978 

199 1104 LUCCHESI LUCIA 28/08/1972 

200 1109 VITALE MARIO 17/04/1982 

201 1110 MALDARI RUGGIERO 01/02/1973 

202 1115 DE SIMOLA EDOARDO 29/07/1983 

203 1119 BORAGINE ARCANGELA RAFFAELLA 13/11/1985 

204 1121 DIGENNARO FRANCESCA 21/01/1982 

205 1124 GUARINI ROSA ANGELA 23/09/1979 

206 1132 MALFA GIUSEPPINA 03/10/1973 

207 1135 ODOGUARDI ANGELA MARIA 22/05/1969 

208 1138 CANTATORE DOMENICA 20/12/1964 

209 1143 NINIVAGGI ROSA 13/09/1984 

210 1144 URSI ROBERTO 14/11/1982 

211 1146 TARALLO MATARRES DONATELLA 23/09/1975 

212 1149 DE STEFANO GIUSEPPE 22/11/1972 

213 1152 DI BARI ANGELA 16/09/1968 

214 1154 ERRIQUEZ ROSA 14/03/1968 

215 1156 BARBARA ELISABETTA 31/08/1963 

216 1158 GALLO MELANIA 17/02/1995 

217 1160 RADOGNA ANNALISA 15/11/1983 

218 1162 LATERZA MARIA 12/12/1960 

219 1169 COSTA EMANUELA 07/10/1995 



220 1172 TRAETTA MARCO 03/07/1993 

221 1173 SAMELE FEDERICA 07/04/1993 

222 1175 LOSITO ALESSANDRA 19/10/1992 

223 1176 ABBATANTUONO MARIA RITA 07/09/1992 

224 1180 CARELLA ANNA SIMONA 20/03/1990 

225 1183 DICORATO SIMONA 24/07/1988 

226 1184 DI PILATO PASQUALE 20/07/1988 

227 1185 CANNITO GABRIELE 10/04/1988 

228 1191 MARGHERITA STEFANIA 02/12/1986 

229 1194 BRUNO CINZIA 31/01/1986 

230 1196 GIORGIO CLAUDIO 13/05/1985 

231 1200 GADALETA NICOLA 15/11/1984 

232 1201 ATZEI STEFANIA 12/09/1984 

233 1206 D'AGNELLI ROSARIA IDA 30/05/1983 

234 1210 CACCAVO ANNALISA 23/04/1982 

235 1216 PETITA GIULIANA 15/11/1979 

236 1222 DI GIOIA LIANA 08/08/1975 

237 1223 PERRONE VITALBA 09/01/1975 

238 1224 DI SCIULLO ISABELLA 13/10/1974 

239 1233 RODRIQUEZ NATALINA SILVANA 22/12/1969 

240 1242 TAVERNA GIOVANNI BATTISTA 07/01/1992 

241 1243 MONTAGNA MARIA 25/05/1974 

242 1244 CINCAVALLI MARIA 19/09/1962 

243 1245 LABRICCIOSA CRISTINA 09/09/1993 

244 1250 PACE SARA CRISTINA 29/08/1964 

245 1253 CAVALIERE ADAMO 17/01/1972 

246 1256 PALAllO VALENTINA 18/06/1986 

247 1257 PERRONE VITALBA 24/09/1979 

248 1258 FORTUNATO EMILIANA 07/01/1974 

249 1259 LIMATOLA PASQUALE 30/03/1973 

250 1261 GRIMALDI ILARIA ELVIRA 26/10/1971 

251 1267 MARMO SAVINO 02/07/1981 

252 1268 PERRINI FRANCESCO 19/02/1981 

253 1269 CIRILLO SAMANTA 15/09/1979 

254 1271 DELLA CAGNA MASSIMILIANO 01/04/1978 

255 1272 MARZOCCA MARIA 29/05/1977 

256 1280 BOSCHETTI MARIANTONIETTA 26/06/1965 

257 1282 CALABRESE PAMELA 21/01/1997 

258 1285 PIZZUTILO DORITA 23/11/1993 

259 1290 MICIELI FRANCESCA 16/05/1990 

260 1293 DENARO VINCENZA CINZIA 09/08/1987 

261 1297 DAMATO OTTAVIA 21/03/1984 

262 1298 BITONTI GIOVANNI 02/09/1983 

263 1299 SECCIA ANTONIA 23/06/1983 

264 1300 FASANELLA SABRINA 04/12/1980 

265 1302 NICOLETTI COSIMO DAMIANO 09/01/1980 

266 1304 NUZZOLESE EMANUELE 20/07/1977 

267 1310 BALZANO IRENE 11/02/1972 

268 1315 COLAIANNI MADDALENA 18/12/1971 

269 1327 FIORE LUCREZIA 11/05/1970 

270 1334 TARTARO ROSA 20/06/1980 

271 1335 FURNARI LETIZIA 10/07/1970 

272 1336 VINCI CARMELA 28/08/1966 

273 1338 DITOMA MARIA TERESA 10/10/1981 

274 1339 DIOGUARDI CELESTINA 14/07/1981 

275 1342 PAPPAGALLO MAURO 05/01/1988 



276 1343 DELLEGRAZIE GIOVANNA 30/01/1986 

277 1347 RUSSO SALVINA 31/03/1981 

278 1348 BELLINO MARIANNA 24/09/1980 

279 1350 GARZONE SABINA 03/01/1980 

280 1353 DARAIO MARIA ANTONIETTA 13/08/1977 

281 1360 LOCONTE ADDOLORATA 05/05/1974 

282 1362 DARGENIO GRAZIA 15/01/1974 

283 1365 D'ANIELLO CONCETTA 18/12/1970 

284 1366 MAURODINOIA TERESA 08/01/1970 

285 1367 PALAllO ANNA 14/02/1969 

286 1370 LOIODICE LUCA 08/08/1991 

287 1372 LOMBARDI MARIACARMELA 11/02/1984 

288 1373 LOTITO RAFFAELLA 25/03/1983 

289 1379 DI MARZIO ANGELA 11/05/1976 

290 1382 CARELLA ANNA 07/10/1967 

291 1383 MASSARO ADRIANA FILOMENA 30/11/1966 

292 1387 CRAMAROSSA TOMMASO 03/11/1986 

293 1388 PIETROLEONARDO LUCIA 13/08/1985 

294 1393 CUORE CARMELA 07/11/1997 

295 1395 SGARRA ANNA 27/06/1997 

296 1396 LEPORE ANNUNZIATA 03/06/1997 

297 1398 MILELLA ROBERTA 10/04/1996 

298 1403 SIRIANNI LETIZIA 25/06/1993 

299 1406 DE BARTOLO ANGELICA 12/12/1992 

300 1407 CAPONE ALESSIA 04/11/1992 

301 1408 LOPETUSO ANTONELLA 30/05/1992 

302 1410 IACOBONE SANDRA 24/05/1991 

303 1411 D'AMATO FELICIANA 18/05/1991 

304 1412 BUX ROSA 02/01/1991 

305 1413 PICCOLO DIAMANTE 27/12/1990 

306 1417 PONTRELLI MARILENA 11/09/1990 

307 1419 BUBBA JESSICA 14/07/1990 

308 1420 FUMUSO IRENE 08/04/1990 

309 1421 LATTANZIO DAVIDE 08/12/1989 

310 1423 FILANNINO ALESSANDRO 14/11/1989 

311 1435 PALMISANO GRAZIA 23/06/1987 

312 1438 IODICE FRANCESCO 14/12/1986 

313 1439 ANTONACCI ALESSANDRA 10/12/1986 

314 1440 PISTOCCHI LUANA 14/10/1986 

315 • 1441 LORUSSO MARIA 09/07/1986 

316 1442 DI PALO ANGELA 08/05/1986 

317 1447 NARDULLI ANNA MARIA 30/12/1983 

318 1448 RATTI MARIA CRISTINA 12/12/1983 

319 1452 DE CEGLIA NICOLA 28/02/1983 

320 1454 AMODIO VITTORIANA 31/12/1982 

321 1457 CAMPOBASSO DOMENICA 12/05/1982 

322 1459 ZUCCARO SALVATORE DANIELE 21/12/1981 

323 1461 PROCINO LUCIA 17/10/1980 

324 1462 FONTANILE ANDREA 12/05/1980 

325 1470 DICORATO CLAUDIO 01/04/1978 

326 1473 GRILLO GIOVANNA 25/06/1976 

327 1474 SCAGLIARINO GIUSEPPE MASSIMO 19/05/1976 



Riserva ASL BARI - ART. 52, COMMA 1 BIS D.LGS. N. 165/2001 

Allegato B) 

N. Pos Cognome Nome 

1 9 CICCOLELLA MARIA PIA 24/12/1962 

2 31 SPALIERNO SAVERIO 10/01/1960 

3 44 PELLEGRINI ANGELA 21/03/1959 

4 56 MARTIRADONNA ALESSANDRO MAGNO 05/09/1970 

5 61 MASTROVITI ANNA RITA 01/01/1966 

6 76 MANIELLO FRANCESCO 16/08/1955 

7 106 PICERNO VINCENZO 16/09/1960 

8 111 CASAMASSIMA ANDREA 29/12/1959 

9 117 PERRUCCI MADDALENA 17/10/1970 

10 135 FARELLA SIMONE 23/12/1962 

11 139 DAMBROSIO ANGELO 07/05/1964 

12 145 DANIELI MARIANTONIA 02/02/1958 

13 162 DEGAETANO MARIA TERESA 12/12/1959 

14 163 CASSANO MARIA 11/02/1966 

15 164 RAGUSEO GIOVANNA 07/03/1962 

16 165 LORUSSO CATERINA 11/06/1964 

17 169 CEGLIE ELISA 24/10/1973 

18 171 GIANCOLA FRANCESCA 16/04/1977 

19 175 DAMMACCO BENEDETTO 15/09/1969 

20 180 MUSERRA ANNA 16/09/1964 

21 184 QUATTROMINI VENERANDA 28/08/1959 

22 186 PETRAFESA GRAZIA 24/03/1968 

23 194 CHICO GIACOMA 03/03/1958 

24 196 COLONNA GIOVANNI 29/11/1970 

25 214 FANELLI ANTONIO 03/02/1961 

26 226 DI MASO GIUSEPPE 08/04/1965 

27 230 CUPERTINO ROSA 11/09/1974 

28 237 MITAROTONDA ELISABETTA 15/08/1963 

29 249 CIFARELLI ANNA 25/01/1974 

30 255 RICCI ORESTE 30/05/1964 

31 278 FOLLIERO ANTONIO 09/08/1959 

32 292 PICE ANGELA 25/12/1959 

33 293 LOPORCARO CHIARA 29/09/1957 

34 317 TANCREDI ANNUNZIATA 19/10/1964 

35 321 PESCE ANNA GRAZIA 31/10/1962 

36 329 LOPRAINO ANNA 03/10/1968 

37 341 DI MODUGNO ANTONIA LUCIA 06/07/1971 

38 376 DE BENEDITTIS TERESA 18/12/1974 

39 381 SABATELLI GRAZIA 20/03/1966 

40 399 FIORE FILIPPA 16/01/1968 

41 408 VOTO CONCETTINA ANGELA 19/01/1964 

42 416 COTUGNO BENEDETTO 14/03/1969 

43 418 PRIORE ROSA 15/03/1962 

44 420 CENTANNI AGNESE 10/04/1969 

45 422 PATRUNO ANNA 18/08/1966 

46 425 SPACCAVENTO ANGELA 01/11/1961 

47 428 TULLO DOMENICO 16/04/1962 

48 431 DE GENNARO RAFFAELE 20/01/1961 

49 437 LOIACONO ANNA MARIA 08/09/1961 

50 446 ADESSO MARIA TERESA 05/12/1975 

51 451 DEBERNARDIS LUCIA 21/10/1963 



52 457 DISABATO MARIANNA 23/04/1958 

53 461 PELLEGRINI MARIA ROSA 03/10/1968 

54 479 RIZZI GIUSEPPE FRANCESCO 25/09/1961 

55 484 FICCO ANTONIA 13/02/1969 

56 485 ACQUAFREDDA LUCIA 03/09/1960 

57 486 D'ECCLESIS ANNA 19/08/1970 

58 515 RAFASCHIERI ANIELLO 30/05/1965 

59 518 SANROCCO PATELLA ROSA 09/05/1967 

60 520 MANZARI SEBASTIANO 14/09/1955 

61 523 SOMMA PIETRO 06/06/1965 

62 532 GADALETA MARTA MARIA 11/09/1962 

63 537 CAIANO CONCETTA 22/09/1966 

64 561 LIVRIERI MARIA 30/09/1968 

65 563 DE FILIPPIS ANTONIETTA 03/07/1965 

66 564 DELVINO TERESA 05/10/1964 

67 568 MUROLO LAURA 24/06/1965 

68 569 BINETTI MARIA 06/03/1959 

69 580 PEZZOLLA DOMENICA 15/04/1966 

70 584 LARICCHIUTA NICOLA 14/10/1961 

71 587 CAGGIANO ANTONIA 03/03/1967 

72 600 MAZZOTTA LUCREZIA 14/08/1960 

73 601 DI CEGLIE RITA 11/07/1964 

74 609 SATALINO DONATA 04/03/1960 

75 611 MORELLI GENNARO 30/05/1975 

76 620 SCAMARCIA VITO 27/07/1964 

77 626 MELCARNE SANTA 01/11/1965 

78 627 CARBONE ISABELLA 26/11/1964 

79 629 DADDARIO CARLO 08/07/1965 

80 630 ABBATESCIANNI MARIO 23/05/1965 

81 644 CATALLUDDO FILOMENA 14/08/1961 

82 646 BONDANESE MARIA 14/07/1958 

83 664 SCISCI GREGORIO GIUSEPPE 25/05/1961 

84 669 LATERZA ANTONIETTA 17/03/1968 

85 672 DI MODUGNO DOMENICA 29/10/1967 

86 701 ANDRIANI OLIMPIA 22/03/1960 

87 720 LOSAPIO VINCENZA 08/08/1967 

88 723 CAVALIERE FRANCESCO 18/01/1972 

89 724 ROTUNNO MARIA ROSARIA 19/07/1966 

90 726 MACRI ROSA STELLA 04/01/1962 

91 738 POLISENO ANTONIO 07/08/1961 

92 754 CARIOLA MARIA 14/02/1966 

93 755 DE PALMA EMANUELE 21/07/1961 

94 757 CUCUMAZZO NICOLA 21/10/1955 

95 788 BOCCUZZI ISABELLA 30/03/1974 

96 791 BALDASSARRA LAURA 11/01/1959 

97 807 LOPEZ BIANCA 15/09/1961 

98 830 LORUSSO ANDREA 24/02/1960 

99 832 DALESSIO COSIMO 11/05/1954 

100 836 SEGRETO ANTONIA 15/04/1960 

101 839 COSTANZO CRISTOFARO 07/05/1967 

102 849 LUCIA TERESA 10/01/1967 

103 861 GRAMEGNA VINCENZA 04/12/1968 

104 862 FILOGRANO TOMMASO 27/04/1972 

105 1001 D'ELIA MICHELE 02/11/1967 

106 1009 TODISCO ANTONIO 21/05/1964 



107 1011 MARENA CELESTE 05/01/1961 

108 1014 CARRASSI DANIELA 02/03/1973 

109 1016 NUZZI MARIA 10/03/1963 

110 1018 STASOLLA ELISABETTA 02/01/1969 

111 1019 DEMARCO ANNUNZIATA 04/03/1967 

112 1021 FACCHINI LUCIA 10/10/1964 

113 1022 QUARTO ANNA 01/12/1963 

114 1023 MORETTI FRANCESCO 31/03/1962 

115 1053 FIORMARINO PASQUA 10/01/1969 

116 1135 DISABATO DONATO 26/07/1963 

117 1138 PALMISANO MARIA 29/12/1969 

118 1189 PANSINI GIUSEPPE 16/03/1965 

119 1259 ACCETTURA MARIA 19/01/1965 

120 1262 LASERRA ANTONIO 22/07/1973 

121 1266 SPINELLI CLARA 03/07/1963 

122 1269 FUMAI GIOVANNA 12/07/1968 

123 1289 LAMBONI VITO 08/03/1965 

124 1331 PIZZIMENTI LUIGI 12/01/1981 

125 1337 LEPENNE LORENZO 15/11/1967 

126 1455 MURGOLO ROCCO 21/01/1959 

127 1460 GATTO CARMINE 25/04/1960 

128 1467 TELEGRAFO FRANCESCO 21/03/1963 

129 1537 BRUNO FRANCESCO 19/08/1956 

130 1667 SCAMORCIA ORSOLA 18/01/1960 

131 1669 PASTORE LUISA 22/01/1968 

132 1670 CHIECO VITTORIO 07/04/1968 

133 1686 LILLO MARIA CARMELA 24/02/1966 

134 1764 CLEMENTE ROSA MADDALENA 19/12/1960 

135 1938 CUTRONE MARA GRAZIA 24/01/1972 

136 1940 CAGNETTA VERONICA 25/10/1964 

137 1942 TEMPESTA ROSA 18/01/1966 

138 2012 COLONNA ANGELA 30/12/1970 

139 2027 ANTONINI MARIA 29/03/1968 

140 2028 CARIOLA MICHELE 20/09/1966 

141 2207 BIANCOLI FRANCESCO 14/04/1973 

142 2228 CAPUANO LUIGI 29/01/1964 

143 2230 PRETE SALVATORE 14/09/1964 

144 2239 STORSILLO MARIA 06/07/1970 

145 2242 DE CARO NICOLETTA 31/07/1967 

146 2358 FORTE GIUSEPPINA 04/07/1968 

147 2365 DE TULLIO GAETANA 24/10/1974 

148 2591 PARADISO GIUSEPPE 30/05/1966 

149 2642 CASSANO PIETRO 02/08/1964 

150 2746 CASCIONE MARCANTONIA 26/06/1978 

151 2752 DONATO ANNA LUCIA 28/04/1963 

152 2754 DE SANTIS SAVERIO 06/04/1962 

153 3018 PARADISO FRANCO ALESSANDRO 26/08/1961 

154 3167 BIANCO ROSANNA 07/02/1968 

155 3281 PEPE ROSA 11/05/1965 

156 3602 LISCO NICOLA 21/08/1959 

157 3653 DEFLORIO GIOVANNI 24/08/1962 

158 3902 LA GROTTA MARIA 10/12/1962 

159 4075 MASSARO VITTORIA 23/09/1965 

160 4462 MONGIELLO LAURA 02/10/1969 

161 5038 DI VIETRO DONATA 16/05/1960 



162 5926 TESORO VINCENZA 09/05/1962 

163 5945 CAPODIFERRO GRAZIA 14/07/1971 

164 6673 DE NAPOLI DOMENICO 01/08/1953 

165 7004 COLIZZI ALDO 18/01/1958 

166 7177 D'AMATO ANNA 19/11/1962 

167 7185 PEZZOLLA LUCIA 22/03/1960 

168 7602 SUMMO ANTONIETTA 20/03/1958 

169 7608 RAFASCHIERI ANTONIO 06/09/1963 

170 7626 LEONE GAETANO 11/08/1959 

171 7636 BIANCOFIORE GIUSEPPE 25/05/1959 

172 7775 MODUGNO LUCA 20/07/1956 

173 8103 DE SANTIS TEODORO 03/08/1964 

174 8162 DEBENEDICTIS PASQUA 04/06/1964 

175 8259 PARISI PASQUALINA 21/01/1977 

176 8645 BARONE DONATA 29/11/1963 

177 8657 LAVACCA NICOLETTA 08/03/1955 

178 8795 PARISI RAFFAELE 15/03/1966 

179 9682 TRIGGIANI MICHELINA 03/02/1963 

180 9882 ALPINO MAFALDA 31/03/1968 



Parere del Direttore Sanitario 

retto Gene 
• SAè SU i 

Parere del Direttore Amministrativo 

OnCS  IIANI 

Area Gestione Risorse Finanziarie 
Esercizio 2020 

La spesa relativa al presente provvedimento è stata registrata sui seguenti conti: 

Conto economico n. 	 per € 	  

Conto economico n. 	 per € 	  

Conto economico n. 	 per € 	  

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata) 

Il Funzionario 	 Il Dirigente di Area 

SERVIZIO ALBO PARwrpw 
Pubblicazione n. 

Si attesta che la_nresente deliberazione è stata pubblicata sul 	Web di que a A 	in data 

2 7 LU G, 202U 

Bari:  2 7 LUI 2020 

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione — con nota n. 	  
del 	  è stata/non è stata trasmessa alla Regione Puglia per gli adempimenti di 
competenza. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

